PAGE
<>

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2025 г.                                                                                  № 346
город Борзя

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 20 января 2025 г. № 11 «Об утверждении муниципальному учреждению «Служба материально-технического обеспечения» муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов и Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2025 год»
 В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 33 Устава муниципального района «Борзинский район», администрация муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 20 января 2025 г. № 11 «Об утверждении муниципальному учреждению «Служба материально-технического обеспечения» муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов и Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2025 год» следующие изменения:

приложение № 1 «График перечисления субсидии»  к Соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2025 год  от 20 января 2025 г., читать с изменениями в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Временно исполняющий полномочия

главы  муниципального района
«Борзинский район»                                                                            И.Н.Трухин
	Приложение № 1
                                        к Соглашению  о порядке и условиях

предоставления субсидии на финансовое

обеспечение выполнения муниципального

 задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ),

утвержденным постановлением

администрации муниципального района

«Борзинский район» от 20 января 2025 г.

График
перечисления Субсидии
	Сроки перечисления Субсидии

	Сумма, рублей

	-  до 15.01.2025 г
	1682808,57

	-  до 31.01.2025 г.
	2204808,95

	-  до 15.02.2025 г.
	1491034,56

	-  до 28.02.2025 г.
	1391515,67

	- до 15.03.2025 г.
	2485970,71

	- до 31.03.2025 г.
	1215522,12

	-  до 15.04.2025 г.
	2157446,43

	-  до 30.04.2025 г.
	1312772,46

	-  до 15.05.2025 г.
	2335324,02

	-  до 31.05.2025 г.
	2326398,85

	-  до 15.06.2025 г.
	2717001,23

	-  до 30.06.2025 г.
	1597406,83

	-  до 15.07.2025 г.
	2144795,06

	-  до 31.07.2025 г.
	1765369,07

	-  до 15.08.2025 г.
	2105882,54

	-  до 31.08.2025 г.
	1258897,21

	-  до 15.09.2025 г.
	2132383,85

	-  до 30.09.2025 г.
	1664481,67

	-  до 15.10.2025 г.
	750410,28

	-  до 31.10.2025 г.
	750410,28

	-  до 15.11.2025 г.
	750410,28

	-  до 30.11.2025 г.
	750410,28

	-  до 15.12.2025 г.
	750410,28

	-  до 31.12.2025 г.
	750410,30

	ИТОГО:
	38492281,50